Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детей

«Центр развития творчества детей и юношества им. А. Гайдара»

г.о.г. Арзамас

ПРИКАЗ

« 08»  сентября  2023г.                                                                        №  251

Об организации работы городского Ресурсного центра

по поддержке и развитию детского общественного движения на базе

МБУ ДО ЦРТДиЮ им. А.Гайдара.

На основании приказов департамента образования администрации

городского округа город Арзамас от 22.08.2023 г. № 233 «Об открытии

Ресурсных центров», от 07.09.2023 г. № 251 «Об утверждении Положения о

городском Ресурсном центре»  с целью систематизации деятельности

учреждения

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать в 2023-2024 учебном году на базе учреждения работу

городского Ресурсного центра по поддержке и развитию детского общественного

движения в городском округе город Арзамас.

2. Утвердить Положение о городском Ресурсном центре по поддержке и

развитию детского общественного движения в городском округе город Арзамас

(Приложение 1).

3. Утвердить План работы городского Ресурсного центра по поддержке и

развитию детского общественного движения в городском округе город Арзамас

на 2023-2024 учебный год (Приложение 2).

4. Утвердить состав рабочей  группы городского Ресурсного центра по

поддержке и развитию детского общественного движения в 2023-2024 учебном

году:

4.1. Соменкова Н.В., заместитель директора по ВР;

4.2. Грачева Е.А., методист;

4.3. Малышева К.А., педагог – организатор;

4.4. Коткова Е.В., педагог – организатор.

5. Назначить руководителем рабочей группы Соменкову Н.В., заместителя

директора по ВР.

6. Утвердить Положение о рабочей группе городского Ресурсного центра по

поддержке и развитию детского общественного движения (Приложение 3).

7. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                         Е.В. Жиганова

		2023-12-07T09:16:14+0300
	Жиганова Елена Владимировна